
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

             

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 19.12.2019 № 813-32-VII „Про обласний бюджет Київської 

області на 2020 рік” 
 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України „Про 

Державний бюджет України на 2020 рік”, пункту 17 частини першої                        
статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” Київська 
обласна рада вирішила: 

 
1. Внести такі зміни до рішення Київської обласної ради від 19.12.2019 

№ 813-32-VII „Про обласний бюджет Київської області на 2020 рік”: 
 
1.1. у абзаці першому пункту 1 рішення цифри „5 215 160 971,00”, 

„3 772 873 900,00”, „1 442 287 071,00” замінити відповідно цифрами 

„5 501 062 582,38”, „3 943 431 700,00”, „1 557 630 882,38”. 

1.2 у абзаці другому пункту 1 рішення цифри „5 218 175 426,00”, 

„3 176 970 286,15”, „2 041 205 139,85” замінити відповідно цифрами 

„6 283 728 451,77”, „3 426 594 973,15”, „2 857 133 478,62”. 
1.3. абзац третій пункту 1 рішення викласти в такій редакції:  
„повернення кредитів до обласного бюджету у сумі 3 714 455,00 гривень, у 

тому числі повернення кредитів до загального фонду обласного бюджету – 
3 014 455,00 гривень та повернення кредитів до спеціального фонду обласного 
бюджету – 700 000,00 гривень. Надання кредитів із спеціального фонду 
обласного бюджету у сумі 1 409 000,00 гривень згідно з додатком 4 до цього 
рішення.”. 

1.4. у абзаці четвертому пункту 1 рішення цифри „598 918 068,85” 

замінити цифрами „519 851 181,85”. 
1.5. у абзаці п’ятому пункту 1 рішення цифри „598 918 068,85” замінити 

цифрами „1 300 211 596,24”. 
1.6. у абзаці шостому пункту 1 рішення цифри „0,31” замінити цифрами 

„0,29”. 
1.7. абзац сьомий пункту 1 рішення викласти у такій редакції: 
„резервний фонд обласного бюджету у розмірі 9 874 917,00 гривень, що 

становить 0,29 відсотка видатків загального фонду обласного бюджету, 
визначених цим пунктом.”. 

1.9. у пункті 6 рішення цифри „1 018 459 441,85” замінити цифрами 
„1 620 182 798,12”. 



 2 

1.10. внести зміни у додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у 
новій редакції, що додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів та голову Київської 
обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

 

 

Голова ради          М.А. Стариченко 
 

 

 

 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 895-35-VІІ 

 


